21) Adjudíquese a la firma SUCKEWER MARIANO ARIEL con domicilio en la calle 
Mendoza N° 5131 Piso: 10 Dto: A de la Ciudad Autónoma de Bs. As. la provisión de 
20 (veinte) servicios presentaciónes del planetario móvil gigante, en la suma total de 
PESOS cuatrocientos cuarenta mil ($440.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 
61. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

Nestor. O. Grindetti 
Lic. Damian Schiavone 

Intendente 
Secretario de Economia y Fi anzas 	 Municipio de Lanús